Totale Risorse 

Variabili

Fondo Valorizzazione L. 

107/2015

Ore Eccedenti sost.coll.ass.

Funzioni Strumentali

Fondo Istituzione Scolastica

* Le somme relative alla Valorizzazione del merito del personale: intera somma (a.s. 2025/26)  per un 

totale di € 9.601,37 (euro novemilaseicentouno/37) sono ripartite nella misura del 70% al personale 

docente e per il 30% al personale ATA

a) lordo dip. lordo Stato

- 3.503,50 4.649,14

- 3.696,00 4.904,59

- 0,00 0,00

- 5.000,00 6.635,00

- 1.405,25 1.864,77

- 15.249,25 20.235,75

- 0,00 0,00